Código Clave unidad Descripción Valor unitario Cantidad Importe Descuento

010102EMA201811070320470252 C62 AUTOV
Código SAT: 95111603

$ 123.28 1.00 $ 123.28 $ 0.00

Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: $ 123.28 Importe: $ 19.72

Subtotal $ 123.28
IVA Traslado (0.160000) $ 19.72

(ciento cuarenta y tres 00/100 M.N.) Total MXN $ 143.00

Método de pago
 PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
 01 - Efectivo

AUTOVIA NECAXA-TIHUATLAN, S.A. DE C.V. FACTURA A175640
FOLIO FISCAL

8412f2f7-2a1d-4f26-834b-9bea729870d7
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000408254801
NO.